债券代码: 127028 债券简称: 英特转债

# 浙江英特集团股份有限公司 关于与创美药业股东签署终止合作意向协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

## 一、意向协议概述

2021年10月15日,浙江英特集团股份有限公司(简称"英特集团"或"公司")与创美 药业股份有限公司(简称"创美药业")股东姚创龙(简称"交易对方")在杭州签署《股份 合作意向协议》(简称"意向协议"),公司拟收购创美药业控股权,包括但不限于以协议方式收购姚创龙和创美药业其他内资股东持有的创美药业约40,112,500股(约37.14%)股份(相关内容披露在2021年10月16日的《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上)。

# 二、终止协议的主要内容

2022年1月4日,公司和姚创龙签署了《股份合作意向协议终止协议》(简称"终止协议"), 双方协商终止《股份合作意向协议》,并配合将监管账户中的诚意金返还至公司账户。终止 协议的主要内容如下:

甲方: 浙江英特集团股份有限公司

乙方: 姚创龙

#### 1、终止合作

双方确认,自本协议生效日起,意向协议终止,除意向协议中保密条款、通知与送达 和争议解决条款继续有效外,意向协议不再对任何一方具有约束力。

#### 2、 返还诚意金

在本协议生效日起七日内,双方应配合将监管账户中的全部诚意金共计 **3,000** 万元及已产生的利息返还至甲方指定的银行账户,甲方不得向乙方主张诚意金资金占用费或其他额外利益,但乙方未按时配合甲方取还诚意金的情况除外。

3、双方确认,截至本协议签署日,任何一方均不存在违反意向协议的行为,且未产生意

向协议下的任何违约责任。

4、本协议自双方盖章或签署后生效。

# 三、对公司的影响

本次终止意向协议是双方协商一致的结果,公司不存在违反意向协议的行为,且未产生 意向协议下的任何违约责任,不会对公司正常生产经营造成影响,亦不存在损害公司及股东 利益的情形。

### 四、备查文件

1、《股份合作意向协议终止协议》

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会 2022年1月5日